
Zarz�dzenie Nr 416/10

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie zmian w bud�ecie na 2010 r.

 Na podstawie § 13 pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/249/10 Rady Miejskiej w Augustowie
z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia bud�etu miasta na 2010 r. Burmistrz
Miasta zarz�dza, co nast�puje:

§ 1 Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków.

�� Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                     37.481 zł.

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”                                      37.410 zł.

 rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”    24. 752 zł.

   §  4040                 22.336 zł.

   §  4440                   2 416 zł.

 rozdział 80104 „Przedszkola”                   3.024 zł.

   §  4040                   3.024 zł.

 rozdział 80110 „Gimnazja”                       9.634 zł.

   §  4040                    9.634 zł.

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”                                  71 zł.

  rozdział 85401 „�wietlice szkolne”              71 zł.

   §  4040                         71 zł.

§ 2 Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                              37.481 zł.

           Dział 801 „ O�wiata i wychowanie”                                         37.410 zł.

             rozdział 80101 „ Szkoły podstawowe”      5.846 zł.

         § 4440                   5.846 zł.

              rozdział 80104 „Przedszkola”                   2.908 zł.

              §  4440                   2.908 zł.

   rozdział 80110 „Gimnazja”                      1.380 zł.
����������



   § 4440                   1.380 zł.

   rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 27.276 zł.

   §  4300                 10.000 zł.

   § 4700                  17.276 zł.

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”                                            71 zł.

 rozdział 85401 „�wietlice szkolne”                            71 zł.

 §  4440                          71 zł.

§ 3 Obja�nienia zmian w bud�ecie stanowi� Zał�cznik do Zarz�dzenia.

§ 4 Bud�et po dokonanych zmianach wynosi:

�� dochody bud�etu miasta                                                          74.114.119 zł.

�	 bie��ce                                  64.250.385 zł.


	 maj�tkowe                               9.863.734 zł.

�� wydatki bud�etu miasta                                                            78.428.921 zł.

�	 bie��ce                                  64.598.839 zł.


	 maj�tkowe                            13.830.082 zł.

�� deficyt bud�etowy                                                                      4.314.802 zł.

pokryty: przychodami z kredytu   3.486.396 zł.

wolnymi �rodkami z lat ubiegłych  828.406 zł.

�� przychody                                                                                   7.978.406 zł.

�� rozchody                                                                                     3.663.604 zł.

�� dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych        7.887.052 zł.

� dochody  zwi�zane  z  realizacj�  zada�  w  drodze  umów  lub  porozumie�  mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego                                        68.076 zł.

wydatki zwi�zane z realizacj� tych zada�                                      90.976 zł.

§ 5 Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.

����������



                                                             Burmistrz 

                                                            Miasta Augustowa

                                                            /Kazimierz Ko�uchowski/

Zał�cznik do

 Zarz�dzenia Nr 416/10

Burmistrza Miasta Augustowa

 z dnia 26 marca 2010 r.

Obja�nienia zmian w bud�ecie miasta

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i  paragrafami wydatków dotycz�  przesuni�� pomi�dzy
jednostkami bud�etowymi (zmiany przedstawione w tabeli)  -  �rodki niewykorzystane w §
4040 przesuwa si� na odpisy na ZF�S oraz doskonalenie i dokształcanie nauczycieli.

Rozdz.  §4040 §4300 §4440 §4700 Suma

80101 SP2     5 846      5 846

80101 SP4 -   3 268    -   3 268

80101 ZSS - 17 195    - 17 195

80101 SP6 -   1 873  - 2 416  -   4 289

80101 Razem - 22 336            -   3 430            - - 18 906

80104 P1 -     584    -     584    

80104 P2 -   2 440    -   2 440

80104 P3        912        912    

80104 P4         61          61    

80104 P6     1 935      1 935

80104 Razem -   3 024            -   2 908            - -     116    
����������



80110 ZSS -   8 695    -   8 695

80110 G1 -     939    -     939    

80110 G2     1 380      1 380

80110 Razem -   9 634            -   1 380            - -   8 254

80146 UM    10 000    17 276   27 276

85401 SP6         71          71    

85401 ZSS -       71    -       71    

85401 Razem -       71            -       71            -            -    

Ogółem - 35 065   10 000   7 789   17 276            -    

����������


